
____________________________________________________________________________________________ 
www.broumov-mesto.cz,  podatelna@broumov-mesto.cz,  tel. : 491 504 111, fax : 491 523 730 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BROUMOV 

odbor životního prostředí 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

 
Naše sp.zn.:  MUBR 9473/2021/OŽP-43 
Naše čj.:  12861/2021 
Opr. úř. osoba:    Bc. Blanka Strnadová 
Telefon:  491 504 339 
E-mail:   strnadova@broumov-mesto.cz 
ID DS:   mdubzhy 
Datum:   06.05.2021 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

O Z N Á M E N Í  
o zahájení vodoprávního a společného územního a stavebního řízení 

 
Městský úřad Broumov, sídlem třída Masarykova 239, 550 01 Broumov (dále i „MěÚ 
Broumov, odbor ŽP“), jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále i „vodní zákon“), a podle § 115 odst. 1 vodního 
zákona, dále podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále i „stavební 
zákon“), místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona číslo 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále i „správní řád“), v souladu 
s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu a podle ustanovení § 94m odst. 1 stavebního 
zákona a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu (dále i „vyhláška“), 
 

o z n a m u j e 
 

všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům, že dnem podání žádostí 
tj. 31.03.2021 bylo zahájeno vodoprávní a společné územní a stavební řízení pro stavbu 
vodního díla:  

 
„REVITALIZACE KOUPALIŠTĚ BROUMOV“.  

 
1. č.j. PDMUBR 9475/2021 – vodoprávní řízení - podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. a) bod 2 

vodního zákona o vydání povolení k nakládání s povrchovými vodami – k jejich 
akumulaci ve vodním díle – vodní nádrži „KOUPALIŠTĚ BROUMOV“, umístěném  
na pozemkových parcelách č. 447/1, č. 447/2, č. 449/1 a č. 449/2 vše dle katastru 
nemovitostí (dále i „KN“), katastrální území (dále i „k.ú.“) Broumov, na levostranném 
přítoku drobného vodního toku Křinický potok, ČHP 2-04-03-0170-0-00 (IDVT 10183235), 
ř. km 1,26, vodní útvar LNO_0010 – Stěnava od státní hranice po státní hranici, v obci 
Broumov, okrese Náchod, kraji Královéhradeckém, a 



stránka 2 z 13     oznámení  sp. zn. 9473/2021/OŽP  ze dne 06.05.2021 

 

2. č.j. PDMUBR 9373/2021 podle ustanovení § 94j stavebního zákona a ustanovení § 13a 
vyhlášky, o vydání společného povolení pro stavbu vodního díla „REVITALIZACE 
KOUPALIŠTĚ BROUMOV“, které bude umístěno na pozemkových parcelách č. 447/1,  
č. 447/2, č. 449/1, č. 449/2, č. 449/3 a č. 802/1 vše dle KN, k.ú. Broumov a pozemkové 
parcele č. 4694/2 dle KN, k.ú. Křinice, v obci Broumov a Křinice, okrese Náchod, kraji 
Královéhradeckém. Terénní úpravy budou umístěny na pozemkové parcele č. 1084/1  
dle KN, k.ú. Broumov a pozemkové parcele č. 922/1 dle KN, k.ú. Velká Ves u Broumova, 
v obci Broumov, okrese Náchod, kraji Královéhradeckém.  

 
Žádosti podalo město Broumov, IČO 00272523, sídlem třída Masarykova 239,                     
550 01 Broumov.   
 

Žádost o povolení k nakládání s vodami – k jejich akumulaci byla podána v tomto návrhu : 

 

Kóta hladiny stáleho nadržení  394,50 m n. m. 

Kóta hladiny maximálního nadržení 394,95 m n. m. 

Kóta koruny hráze 395,30 m n. m. 

Plocha hladiny při HSN  6900 m2 

Objem nádrže při HSN 8300 m3 

Plocha hladiny při HMAX 8400 m2 

Objem nádrže při HMAX 12500 m3 

 
Stavba vodního díla „REVITALIZACE KOUPALIŠTĚ BROUMOV“ bude umístěna  
na pozemkových parcelách č. 447/1, č. 447/2, č. 449/1, č. 449/2, č. 449/3 a č. 802/1 dle KN, 
k.ú. Broumov a pozemkové parcele č. 4694/2 dle KN, k.ú. Křinice. Terénní úpravy budou 
umístěny na pozemkové parcele č. 1084/1 dle KN, k.ú. Broumov a pozemkové parcele  
č. 922/1 dle KN, k.ú. Velká Ves u Broumova.  
 
Členění stavby vodního díla :  
SO – 01  Odbahnění nádrží 
SO – 02  Demolice stávajících konstrukcí 
SO – 03  Revitalizace nádrží 
SO – 04  Doprovodná biotopová opatření 
SO – 05  Pěšiny 
SO – 06  Terénní úpravy 
 
Účelem stavby vodního díla je funkce krajinotvorná, ekologická, retenční a rekreační.  
 
Navrhované a parametry stavby vodního díla „REVITALIZACE KOUPALIŠTĚ BROUMOV“.  
 
SO – 01 Odbahnění nádrží 
Odbahnění nádrží  Předehřívárna    870 m3 
   Koupaliště    270 m3 
 
SO – 02  Demolice stávajících konstrukcí 
Betonové konstrukce      cca 1070 m3 
Ocelové konstrukce      cca 3 tuny 



stránka 3 z 13     oznámení  sp. zn. 9473/2021/OŽP  ze dne 06.05.2021 

 

Kamenné konstrukce      cca 16 m3 
Asfaltové konstrukce      cca 700 m2 
 
SO – 03  Revitalizace nádrží 
Parametry nádrže 
Hladina stálého nadržení     394, 50 m n. m. 
Hladina maximálního nadržení    394,95 m n. m. 
Koruna hráze       395,30 m n. m. 
Plocha hladiny při hladině stálého nadržení   6 900 m2 
Objem nádrže při hladině stálého nadržení   8 300 m3 
Plocha hladiny při hladině maximálního nadržení  8 400 m2 
Objem nádrže při hladině maximálního nadržení  12 500 m3 
Plocha litorálního pásma     1 500 m2 (cca 22%) 
 
Výpustné zařízení 
Typ      dvojdlužový otevřený požerák 
Rozměry     1,2x1,4x3,4 m 
Nátok      dvojitá dlužová stěna šířky 800 mm 
Odtok      DN 300 
Odpadní potrubí odtoku   DN 400, délka 6 m 
 
Bezpečnostní přeliv 
Typ        kašnový 
Délka přelivné hrany      18,7 m 
Výška přepadového paprsku     0,45 m 
Kapacita přelivu      9,30m3/s = Q100 
Odpadní štola odtoku (rámová propust)   12 m 
 
SO – 04  Doprovodná biotopová opatření 
Tůň 1 
Plocha hloubené tůně     300 m2 
Max. hloubka       1,40 m 
Sklony svahů       1:3 – 1:10 
 
Tůň 2 
Plocha hloubené tůně     300 m2 
Max. hloubka       1,50 m 
Sklony svahů       1:3 – 1:6 
 
Další biotopové prvky 
3x zemní val se zimovištěm, broukoviště a hmyzí hotel. 
 
SO – 05  Pěšiny 
Mlatové cesty v šíři 1 m o celkové délce 310 m. 
Mlatové cesty v šíři 3 m o celkové délce 290 m. 
Zpevněná plocha 50 m2. 
 
 



stránka 4 z 13     oznámení  sp. zn. 9473/2021/OŽP  ze dne 06.05.2021 

 

SO – 06  Terénní úpravy 
Pozemkové parcele č. 922/1 dle KN, k.ú. Velká Ves u Broumova uložení sedimentu  
o celkovém množství cca 2.060 m3.  
Pozemkové parcele č. 1084/1 dle KN, k.ú. Broumov uložení zeminy o celkovém množství 
cca 600 m3. 
 
SO-01 Odbahnění nádrží 
K odbahnění nádrží dojde hned na začátku stavby. Zhotovitel vyzve s dostatečným 
předstihem investora, ten zajistí vypuštění nádrží. Sediment se tímto krokem částečně 
odvodní. Samotné odbahnění bude probíhat postupně. Do nádrží se zřídí sjezdy  
ze železobetonových panelů. Sediment bude odtěžen z nádrží a dočasně uskladněn v místě  
deponie na parcele 449/1 dle KN, k.ú. Broumov, kde proběhne jeho kompletní odvodnění. 
Následně bude převezen na lokalitu, kde proběhne jeho konečné uložení. 
 
SO-02 Demolice stávajících konstrukcí 
Před zahájením bouracích prací bude odstraněna vrchní stěrka opatřená nátěrem (1-2 cm). 
Očištění bude probíhat tlakovou vodou při tlacích 800 - 1500 barů. Pro očištění je potřeba 
pitné voda, ta bude dovážena v cisternových vozech. Otryskaná vrstva bude odvezena a 
uložena na skládku. V rámci demolice objektů bude odstraněno veškeré oplocení, zábradlí a 
další ocelové prvky nacházející se v okolí nádrže. Ocelové prvky budou ekologicky 
zlikvidovány. Následně dojde k demolici železobetonových konstrukci. U betonových 
konstrukcí, budou odstraňované části konstrukcí odděleny tak, aby nedošlo k narušení 
statiky zbylé konstrukce. Ocelové konstrukce budou z betonu odstraněny a ekologicky 
zlikvidovány. Betonové konstrukce budou uloženy v areálu technických služeb, kde budou 
recyklovány (předrceny). V rámci bouracích prací dojde k odstranění zatrubněného úseku 
toku vedoucího podél stávajícího koupaliště, a navazujícího kameno-betonového propustku. 
Dále odstranění asfaltových zbytků po historické komunikaci okolo levého břehu nádrže 
Koupaliště. Živičné (asfaltové) konstrukce budou odvezeny na skládku. Kamenné bloky, 
dlaždice budou uloženy na předepsané místo de areálu technických služeb. 
 
SO-03 Revitalizace nádrži 
Předmětem návrhu revitalizace je úprava stávajícího nevyhovujícího stavu veřejného 
koupaliště ve městě Broumov. Toto se v současnosti skládá ze dvou samostatných bočních 
nádrží - sedimentační (a předehřívací) nádrže a vlastního železobetonového "bazénu". 
Nádrže jsou napouštěny pomocí rozdělovacího objektu umístěného výše na dotčeném 
vodním toku. Rozdělovací objekt umožňoval oddělení potřebné části průtoku do obtokové 
trasy. Z důvodu nefunkčnosti objektů jsou dnes nádrže prakticky průtočné. Obtokové koryto 
je vedené podél nádrží a z velké části zatrubněné. Zatrubnění je ve špatném technickém 
stavu, pravděpodobně propadlé nebo ucpané ačkoliv velmi malý průtok převádí.  
Principem návrhu je odstranění podstatné části železobetonových konstrukcí stávajícího 
koupaliště a jeho úprava na přírodě blízkou malou vodní nádrž, která svým charakterem 
splyne s okolní krajinou. V rámci této úpravy se uvažuje spojení stávajících nádrží do jedné, 
která bude po zrušení rozdělovacího objektu nádrží průtočnou. Plocha nově navrhované 
nádrže bude podél západní strany výrazně rozšířena. Linie břehů a jejich sklony budou 
upraveny do přírodě blízkého stavu. 
Zátopa 
V rámci IGP průzkumu byla zjištěna propustná zemina v úrovni dna nádrže - možnost úniku 
vody do podloží po odstranění betonových konstrukcí. Z tohoto důvodu je v rámci úpravy 



stránka 5 z 13     oznámení  sp. zn. 9473/2021/OŽP  ze dne 06.05.2021 

 

zátopy navrženo jílové těsnění mocnosti 0,5 m. Vhodná zemina pro těsnění se nachází  
v místě rozšíření nádrže nad propustnou vrstvou. Zátopa nádrže bude vysvahována ke svému 
středu. Břehy nádrže jsou pozvolné. Pro zajištění stability prudšího sklonu svahu a zabránění 
vzniku erozního srubu se do svahu břehu umístí dřevěná kulatina zajištěná kůly. 
Přeliv 
Z pohledu bezpečnosti nádrže při zvýšených průtocích bude na nádrži vybudován kašnový 
bezpečnostní přeliv s kapacitou Q100, umístěný v místě stávajícího propustku na stávající 
obtočné trase. Přelivná hrana bezpečnostního přelivu je navržená na výškovou úroveň 
394,50 m n. m. Konstrukce bezpečnostního přelivu se skládá z přelivné hrany, spádiště, 
železobetonového propustku a vývaru. Půdorysná trasa přelivné hrany je ve tvaru půlkruhu  
s poloměrem 6,05 m. Přelivná konstrukce je založena na vyztuženém základovém pasu. 
Pohledové stěny budou obloženy z opracovaného kamene. Velký důraz bude kladen  
na konstrukci přelivné hrany, která musí být v jednotné výšce a ze stejně opracovaných 
kamenů. Na přelivnou hranu plynule navazuje spádiště ve sklonu 6,5 %. Spádiště je založeno 
na vyztužené podkladní desce, na které bude zřízen spádový klín z betonu, do kterého bude 
pokládaná dlažba z lomového kamene. Spádiště plynule přechází do propustku tvořených 
železobetonovými rámy. Ty budou založeny na základových pasech a podkladním betonu. 
Jednotlivé rámové prvky budou kladeny na pero a drážku a budou sraženy na sraz a 
obetonovány. Pod výtokem z přelivu bude proveden vývar z těžkého lomového kamene se 
závěrným prahem, který budou tvořit největší kameny uložené na štět. Svahy vývaru budou 
opevněny kamennou rovnaninou s vyklínováním spár úlomky kamene. 
Požerák 
Nově bude také osazeno výpustné zařízení. Výpustné zařízení bude typu otevřený 
dvojdlužový požerák. Požerák bude umístěn v místě stávajícího (technicky nevyhovujícího). 
Bude odkopaná část potrubí a nahrazena novými betonovými troubami. Při demontáží 
potrubí bude provedena kamerová zkouška pro vyhodnocení stavu ostatní části odpadního 
potrubí.  
Těleso hráze 
Těleso hráze bude zachováno stávající. Betonové opevnění návodního líce bude využito  
pro vytvoření nového těsnícího pláště. Resp. v místě rozšíření nádrže bude zřízena nová 
železobetonová konstrukce, která bude obložena stejně jako stávající betonové konstrukce 
lomovým kamenem. Obklad z lomového kamene bude zajištěn ocelovými kotvami  
do železobetonové konstrukce. Dle návrhu budou provedeny dilatace z dilatačních pásů 
s pružnou vložkou a zatřením spár trvale pružnými tmely. 

 
SO-04 Doprovodná biotopová opatření 
V rámci úpravy nádrží dojde k rozčlenění okolní krajiny pomocí umístěných tůní, broukoviště 
a plazníku. Tato opatření mají za cíl zvýšení biodiverzity v řešené oblasti. Tůně budou strojně 
vyhloubeny do terénu. Sklony svahů budou pozvolné, různorodé se střídáním hloubek. Dno a 
svahy tůně není účelné upravovat, různé nerovnosti a zbytky stop po zubech bagru jsou 
žádané. V případě nálezu při hloubení větších kamenů, pařezů atd., je možné je umístit  
na dno tůně. Maximální hloubka vody v tůních se předpokládá 1,5 m. Občasné nebo déle 
trvající vysychání severní tůně je žádoucí. Zemina z vytěžených tůní bude využita v jejich 
okolí, jako zemní valy s úkrytem a zimovištěm. V okolí tůní bude zřízeno několik biotopových 
prvků. 
 
 
 



stránka 6 z 13     oznámení  sp. zn. 9473/2021/OŽP  ze dne 06.05.2021 

 

SO – 05 Pěšiny 
Pro zpřístupnění nového areálu byla vytvořena páteřní síť mlatových cest, které budou 
sloužit pouze pro pěší. Konstrukce bude spočívat ve zřízení konstrukčních vrstev 
z drceného kameniva s překrytím drobným drceným kamenivem a zatáhnutý lomovou 
výsivkou.  
 
SO – 06 Terénní úpravy 
Uložení sedimentu z nádrží na pozemkové parcele č. 922/1 dle KN, k.ú. Velká Ves  
u Broumova o celkovém množství cca 2,060 m3. Rozprostření přebytku zeminy  
na pozemkové parcele č. 1084/1 dle KN, k.ú. Broumov o celkovém množství cca 600 m3. 
 
Zároveň v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona a ustanovení § 115  
odst. 8 vodního zákona, MěÚ Broumov, odbor ŽP, upouští od ohledání na místě a ústního 
jednání, neboť mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek pro jeho provádění. 
 

MěÚ Broumov, odbor ŽP upozorňuje účastníky řízení a dotčené orgány, kteří jsou mu 
známi, že po uplynutí lhůty 15 dnů od vyvěšení tohoto oznámení na úřední desku bude 
vydáno rozhodnutí ve věci a povolí výše uvedenou stavbu vodního díla dle předložené              

projektové dokumentace společně s povolením k nakládání s povrchovými vodami             
pro výše uvedené vodní dílo dle předloženého návrhu. 

 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou sdělit své námitky a připomínky a závazná 
stanoviska, popřípadě důkazy k projednávané věci nejpozději do 15 dnů od vyvěšení tohoto 
oznámení na úřední desku, jinak k nim nebude přihlédnuto v souladu s ustanovením § 112 
odst. 2 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona. 
 
Tímto není dotčeno právo účastníka řízení v souladu s ustanovením § 38 odst. 1 správního 
řádu právo nahlížet do spisu a v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 
vyjadřovat se k podkladům rozhodnutí a podle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu 
vyjadřovat v řízení své stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení 
až do vydání rozhodnutí, a to písemně nebo ústně na MěÚ Broumov, odboru ŽP, K Ráji 220, 
550 01 Broumov, v kanceláři číslo dveří 307, v úřední dny v pondělí a ve středu od 07.00  
do 17.00 hodin.   
 
V případě, že se i další osoby, které stavební úřad nezahrnul do okruhu jemu známých 
účastníků stavebního řízení, cítí být dotčeny ve svých vlastnických nebo jiných věcných 
právech ke stavbou dotčeným pozemkům nebo stavbám či k sousedním pozemkům nebo 
stavbám, mají možnost se svého účastenství se domáhat a to písemnou formou adresovanou 
na MěÚ Broumov, odbor ŽP. Dle ustanovení § 28 správního řádu bude za účastníka  
v pochybnostech považován i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem, dokud se neprokáže opak.  
O tom, zda osoba je, či není účastníkem řízení, vydá správní orgán usnesení. 
 
MěÚ Broumov, odboru ŽP, byly spolu se žádostí předloženy následující podklady: 
- projektová dokumentace „REVITALIZACE KOUPALIŠTĚ BROUMOV“, kterou v únoru 

2018 bez čísla zakázky, vypracovala fyzická osoba podnikající autorizovaný inženýr pro 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství Ing. Štěpán Plodek,  



stránka 7 z 13     oznámení  sp. zn. 9473/2021/OŽP  ze dne 06.05.2021 

 

IČO 74529901, sídlem Na Vartě 1366, 503 46 Třebechovice pod Orebem, ČKAIT – 
0602540, 

- závazné stanovisko orgánu územního plánování, MěÚ Broumov, odboru stavebního 
úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, vydané dne 
02.08.2019, pod zn. MUBR 19068/2019, 

- závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky - Správy 
CHKO Broumovsko, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují, ke stavbě „REVITALIZACE 
KOUPALIŠTĚ BROUMOV“, vydané dne 12.04.2018 pod  čj.: 01697/VC/18, 

- závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky - Správy 
CHKO Broumovsko, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují, ke stavbě „REVITALIZACE 
KOUPALIŠTĚ BROUMOV“, vydané dne 21.05.2018 pod  čj.: 01736/VC/18, 

- stanovisko Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, sídlem Víta Nejedlého 951, 
500 03 Hradec Králové, vydané pod zn.: PLa/2020/025926 ze dne 16.09.2020, 

- závazné stanovisko (souhlas s trvalým odnětím ze zemědělského půdního fondu),  
MěÚ Broumov, odboru životního prostředí, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, 
vydané dne 10.07.2020, pod zn. MUBR 20371/2020/OŽP, 

- závazné stanovisko (odpady), MěÚ Broumov, odboru životního prostředí, třída 
Masarykova 239, 550 01 Broumov, vydané dne 19.04.2021, pod zn. MUBR 
3689/2019/OŽP, 

- sdělení ke stavebnímu záměru MěÚ Broumov, odboru životního prostředí, třída 
Masarykova 239, 550 01 Broumov, vydané dne 20.02.2019, pod zn. MUBR 
10743/2021/OŽP, 

- rozhodnutí (povolení pokácení dřevin rostoucích mimo les), MěÚ Broumov, odboru 
životního prostředí, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, vydané dne 16.04.2021, 
pod zn. MUBR 10377/2021/OŽP, 

- sdělení Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště 
Náchod, Českoskalická 254, 547 01 Náchod, vydané dne 16.04.2018, pod sp. zn.  
S-KHSHK10292/2018/2,   

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, územní 
odbor Náchod, sídlem Náchodská 530, 549 32 Velké Příčí, vydané dne 24.04.2018,  
pod čj. HSHK-2007-2/2018 (258-NA-OP-2018), 

- sdělení Krajského úřadu Královéhradeckého kraje k záměru „REVITALIZACE 
KOUPALIŠTĚ BROUMOV“, sídlem Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové, 
vydané dne 18.04.2018 pod zn. KUKHK-10985/ZP/2018-Po,   

- závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce nakládání s majetkem, odboru 
ochrany územních zájmů, sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6, vydané dne 20.09.2018, 
pod sp. zn. 5267/71389/2018-1150-OÚZ-PCE, 

- posudek zařazení stavby „KOUPALIŠTĚ BROUMOV“, do kategorie vodních děl, 
obchodní společností VODNÍ DÍLA – TBD a.s., IČO 49241648, sídlem Hybernská 
1617/40, 110 00Praha 1, vydaný dne 14.09.2019, pod zn. O 8115/18, 

- vyjádření obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928, 
sídlem Kladská 1521, 547 01 Náchod, vydané pod  zn.: 18-03053, ze dne 06.06.2018, 

- vyjádření Technických služeb města Broumova, IČO 71237321, sídlem Smetanova 
178, 550 01 Broumov, vydané pod  zn. 2-2018-PD, ze dne 28.05.2018, 

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín 4, vydané pod  zn.: 0101485865, ze dne 17.03.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín 4, vydané pod  zn.: 0101508102, ze dne 19.04.2021, 



stránka 8 z 13     oznámení  sp. zn. 9473/2021/OŽP  ze dne 06.05.2021 

 

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín 4, vydané pod  zn.: 0101508124, ze dne 19.04.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti Telco Pro Services, a.s., IČO 29148278, sídlem Duhová 
1531/3, 140 00 Praha 4, vydané pod zn. 0201083397, ze dne 10.06.2020, 

- vyjádření obchodní společnosti Telco Pro Services, a.s., IČO 29148278, sídlem Duhová 
1531/3, 140 00 Praha 4, vydané pod zn. 0201228394, ze dne 19.04.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti Telco Pro Services, a.s., IČO 29148278, sídlem Duhová 
1531/3, 140 00 Praha 4, vydané pod zn. 0201228371, ze dne 19.04.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ ICT Services, a.s., IČO 26470411, sídlem Duhová 
1531/3, 140 53 Praha 4, vydané pod zn. 0700223523, ze dne 10.06.2020, 

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ ICT Services, a.s., IČO 26470411, sídlem Duhová 
1531/3, 140 53 Praha 4, vydané pod zn. 0700367611, ze dne 19.04.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ ICT Services, a.s., IČO 26470411, sídlem Duhová 
1531/3, 140 53 Praha 4, vydané pod zn. 0700367591, ze dne 19.04.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti GridServices, s.r.o., IČO 27935311, sídlem Plynárenská 
499/1, 657 02 Brno, vydané pod  zn.: 5002165181, ze dne 10.06.2020, 

- vyjádření obchodní společnosti GridServices, s.r.o., IČO 27935311, sídlem Plynárenská 
499/1, 657 02 Brno, vydané pod  zn.: 5002361653, ze dne 20.04.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti GridServices, s.r.o., IČO 27935311, sídlem Plynárenská 
499/1, 657 02 Brno, vydané pod  zn.: 5002361653, ze dne 20.04.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti CETIN, a.s., IČO 040884063, sídlem Českomoravská 
2510/19, 19 00 Praha 9, vydané pod čj. 665835/20, ze dne 10.06.2020, 

- vyjádření obchodní společnosti CETIN, a.s., IČO 040884063, sídlem Českomoravská 
2510/19, 19 00 Praha 9, vydané pod čj. 628613/21, ze dne 19.04.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti CETIN, a.s., IČO 040884063, sídlem Českomoravská 
2510/19, 19 00 Praha 9, vydané pod čj. 628603/21, ze dne 19.04.2021, 

- vyjádření obchodní společnosti T-Mobile Czech Republic, a.s., IČO 64949681, sídlem 
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, vydané pod zn. E18746/18, ze dne 18.05.2018, 

- vyjádření obchodní společnosti Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, sídlem 
nám. Junkových 2, 155 00 Praha 5, vydané pod zn. 180518-144380816, ze dne 
18.05.2018, 

- hydrologické údaje povrchových vod Českého hydrometeorologického ústavu,  
IČO 00020699, sídlem Dvorská 410/102, 503 11 Hradec Králové, vydané pod zn. 
P17007816, ze dne 31.07.2017, 

- informace o parcelách č. 447/1, 447/2, 449/1, 449/2, 449/3, 802/1, 4694/2, 443/1, 
443/4, 451, 474/1, 479, 4696, 4397, 4694/1, 4349, 4396, 4394, 4371, 443/2 a 1084/1  
vše dle KN, k.ú. Broumov ze dne 09.04.2020, 

- kopie snímku mapy KN zájmového území. 
 

Nechá-li se některý z účastníků řízení v řízení zastupovat, předloží jeho zástupce řádnou 
písemnou plnou moc. 
 
„otisk razítka“ 
 
 
 
Ing. Marcela Žouželková v.r. 
vedoucí odboru životního prostředí 



stránka 9 z 13     oznámení  sp. zn. 9473/2021/OŽP  ze dne 06.05.2021 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu nejméně po dobu 
15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne …………………….. 
 
 
 
 
 
Sejmuto dne ………………………. 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Účastník vodoprávního a společného územního a stavebního řízení podle ustanovení § 27 
odst. 1 písm. a) správního řádu, podle ustanovení § 94k písm. a), b, e) stavebního zákona 
(datová schránka), (žadatel a vlastník pozemků): 
- MĚSTO BROUMOV, IČO 00272523, sídlem třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, ID DS: 

mdubzhy  
 
Účastník vodoprávního řízení dle podle ustanovení § 115 odst. 4 vodního zákona,  
ve smyslu ustanovení § 27 odst. 3 správního řádu (datová schránka), (obce, na jejichž území 
může rozhodnutím vodoprávního úřadu dojít k ovlivnění vodních poměrů): 
- MĚSTO BROUMOV, IČO 00272523, sídlem třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, ID DS: 

mdubzhy  
- Obec Křinice, IČO 00653608, sídlem Křinice 45, 550 01 Broumov, ID DS:fgbnr8 
- Obec Heřmánkovice, IČO 00653616, Heřmánkovice 215, 549 84 Heřmánkovice,                 

ID DS: aava6ib 
 
Účastníci stavebního řízení dle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona (datová 
schránka), (vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 
není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku): 
- Vodovody a kanalizace Náchod a.s., IČO 48172928, sídlem Kladská 1521, 547 01 Náchod, 

ID DS: d7tgx37   
- ČEZ Distribuce, a.s., IČO 27232425, sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, ID DS: v95uqfy 
- CETIN a.s., IČO 04084063, sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň, ID DS 

qa7425t 
- GridServices, s.r.o., IČO 27935311, sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice, 

ID DS jnnyjs6 
- Správa železniční dopravní cesty, IČO 7099424, sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, 

ID DS: uccchjm 
- Český hydrometeorologický ústav, IČO 00020699, sídlem Dvorská 410/102, 503 11 Hradec 

Králové, ID DS: e37djs6 



stránka 10 z 13     oznámení  sp. zn. 9473/2021/OŽP  ze dne 06.05.2021 

 

- Technické služby města Broumova, příspěvková organizace, IČO 71237321, sídlem 
Smetanova 178, 550 01 Broumov, ID DS: pzyk9zn 

- ČD-Telematika a.s., IČO 61459445, sídlem Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, ID DS: 
dgzdjrp 

 
Účastník vodoprávního řízení podle § 27 odst. 3 správního řádu a podle ustanovení § 115 
odst. 6 vodního zákona (datová schránka): 
- Český rybářský svaz, z.s., Východočeský územní svaz, IČO 00434141, sídlem Kovová 1121, 

500 03 Hradec Králové IDDS: z659isp (jako občanské sdružení). 
 
Účastník vodoprávního řízení podle § 27 odst. 3 správního řádu a podle ustanovení § 115 
odst. 5 vodního zákona (datová schránka): 
- Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, sídlem Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec 

Králové IDDS: dbyt8q2 (jako správce vodního toku). 
 
Účastníci společného řízení podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona:  
(jako osoby, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo  
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno.  
Dle ustanovení § 94s odst. 4 stavebního zákona v případě řízení s velkým počtem účastníků  
se tito účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
a doručuje se veřejnou vyhláškou). 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  
Stavební parcely č. 677, 1153, 1156, 1155, 1242, 1243, 1244/1, 1244/2, 1244/3, 1244/4, 
1244/5, 1244/6, 1244/7, 1244/8, 1244/9, 1244/10, 1244/11, 1244/12, 1244/13, 1244/14, 
1244/15, 1244/16, 1244/17, 1244/18, 1244/19, 1244/20, 1244/21, 1244/22, 1244/23, 
1244/24, 1244/25, 1244/26, 1244/27, 1244/28, 1244/29, 1244/30, 1403, 1404, 1423, 1490, 
1491, 1494, 1669, 1674 vše dle KN v k. ú. Broumov. 
 
Stavební parcely č. 63, 82/1, 82/2, 82/3, 84, 85/1, 85/2, 86/1, 86/2, 86/3, 86/4, 86/5, 86/6, 
87, 89/1, 89/2, 89/3, 121, 122, 123, 124, 125/1, 125/2, 126/1, 126/2, 126/3, 126/4, 128, 165, 
169, 363, 387, 439, 582, 596, 607, 631, 632 vše dle KN v k.ú. Velká Ves u Broumova. 
 
Pozemkové parcely č. 438/1, 443/1, 443/2, 443/4, 446, 451, 476, 474/1, 474/2, 479, 483/3, 
798/1, 1199, 835, 1084/3, 1084/4, 1084/5, 1084/6, 1084/7, 1084/22, 1084/23, 1084/24, 
1084/25, 1084/26, 1084/27, 1084/28, 1084/29, 1084/33, 1086, 1087/1, 1087/2, 1087/3, 
1088/1, 1088/2, 1089, 1090, 1092, 1093, 1094, 1884/30 vše dle KN v k.ú. Broumov. 
 
Pozemkové parcely č. 1, 2/1, 2/2, 2/3, 3, 56/2, 56/3, 56/4, 57/3, 57/5, 57/1, 94/1, 94/2, 896, 
897/1, 897/2, 897/3, 897/4, 897/5, 897/6, 897/7, 897/8, 897/9, 897/10, 898/1, 898/2, 
898/3, 898/4, 898/5, 898/6, 898/7, 901/12, 901/18, 904/1, 904/2, 904/3, 904/4, 902/2, 
902/6, 901/19, 907/2, 907/3, 907/4, 907/9, 907/10, 907/11, 907/12, 911/2, 911/3, 911/6, 
912/2, 922/2, 922/3, 922/5, 922/7, 922/9, 922/10, 922/11, 922/12, 923/2, 924/1, 924/2, 
924/3, 926, 1163, 1122/1, 1030/4, 1124/4, 1124/5, 1036/3, 1124/12, 922/6, 922/8, 916/1, 
916/3, 916/4, 916/5, 916/6, 1033, 930, 944/1, 1143/1, 1191, 1222, 1228 vše dle KN  
v k.ú. Velká Ves u Broumova. 
 



stránka 11 z 13     oznámení  sp. zn. 9473/2021/OŽP  ze dne 06.05.2021 

 

Pozemkové parcely č. 4290, 4291, 4329, 4349, 4371, 4394, 4395, 4396, 4397, 4432, 4694/1, 
4696 vše dle KN v k.ú. Křinice. 
 
Pozemkové parcely č. 3240, 3241, 3242, 3243, 3244, 3245 vše dle KN v k.ú. Heřmánkovice. 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Broumov č.p. 118 (Nové město), 156, 157, 158, 159, 160, 163, 168 (Olivětín), 62, 63, 65, 66, 
67, 68, 69, 71, 76, 104, 105, 106, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 138, 146, 220, 221, 222, 343, 
325, 352, 353 (Velká Ves u Broumova). 
 

Případně další vlastníci, mohou- li být jejich vlastnická práva prováděním stavby dotčena. 
 
Dotčené správní úřady (dodejky, datová schránka): 
- Povodí Labe, státní podnik, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951,  

500 03 Hradec Králové IDDS: dbyt8q2  
- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Broumovsko,               

IČO 62933591, sídlem Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují ID DS: kpddyvy 
- Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, 

sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,  ID DS: hjyaavk  
- Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, IČO 70882525, 

sídlem Náchodská 530, 549 32 Velké Poříčí, ID DS: yvfab6e  
- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, dopravní 

inspektorát, sídlem Plhovská 1176, 547 01 Náchod, ID DS: urnai6d  
- Drážní úřad, IČO 61379425, sídlem Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2, ID DS: 5mjaatd 
- Úřad pro civilní letectví, IČO 48134678, sídlem K letišti 1149/23, 161 00 Praha 6, ID DS: 

v8gaaz5 
- Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 

232, 550 01 Broumov  
 
Orgán zodpovědný za vyvěšení a sejmutí oznámení z úřední desky: 
- Městský úřad Broumov, odbor správní, třída Masarykova 239, 550 01  Broumov  
- Obecní úřad Křinice, sídlem Křinice 45, 550 01 Broumov, ID DS: fgbnr8  
- Obecní úřad Heřmánkovice, sídlem Heřmánkovice 215, 549 84 Heřmánkovice, ID DS: 

aava6ib 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



stránka 12 z 13     oznámení  sp. zn. 9473/2021/OŽP  ze dne 06.05.2021 

 

 
Situace stavby: 

 
 
 
 



stránka 13 z 13     oznámení  sp. zn. 9473/2021/OŽP  ze dne 06.05.2021 

 

 

 


		2021-05-06T05:16:02+0000
	Not specified




